АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05 февраля 2018 г. № 9

Об отмене  постановления  № 98 от 15.12.2017 г. «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий администрацией Логовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Логовского  сельского поселения, администрация Логовского  сельского поселения , протестом прокурора Калачевского района  от 26.01.2018 г.  АК 055536 на Постановление   от 15.12.2017г. № 98 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий администрацией Логовского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]Отменить Постановление администрации Логовского сельского поселения № 98 от  15.12.2017 г «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий администрацией Логовского сельского поселения».
2. [bookmark: sub_4]Данное постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                         А.В.Братухин